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LIITE SOPIMUKSEEN OPPIMATERIAALIN TUOTTAMISESTA SEUDULLISENA YHTEISTYONA

1. OSAPUOLET

Kangasalan kaupunki, y-tunnus 1923299-5
Lempé&élén kunta, y-tunnus 0150783-1
Nokian kaupunki, y-tunnus 0205717-4
Oriveden kaupunki, y-tunnus 0151789-6
Pirkkalan kunta, y-tunnus 0152084-1
Tampereen kaupunki, y-tunnus 0211675-2
Vesilahden kunta, y-tunnus 0157711-9

Yl6jarven kaupunki, y-tunnus 0158221-7

Yhteyshenkilot:

Kangasalan kaupunki: Kati Halonen, hyvinvointijohtaja, kati.halonen@kangasala.fi

Lempéaléan kunta: Nina Lehtinen, sivistysjohtaja, nina.lehtinen@lempaala.fi

Nokian kaupunki: Mika Seppanen, sivistysjohtaja, mika.seppanen@nokiankaupunki.fi

Oriveden kaupunki: Mia Mattila, kasvatus- ja opetusjohtaja, mia.mattila@orivesi.fi

Pirkkalan kunta: Harri Ronnholm, sivistysjohtaja, harri.ronnholm@pirkkala.fi

Tampereen kaupunki: Lauri Savisaari, johtaja, sivistyspalvelujen palvelualue,

lauri.savisaari@tampere.fi

Vesilahden kunta: Marko Lahtinen, sivistysjohtaja, marko.lahtinen@vesilahti.fi

Yl6jarven kaupunki: Matti Hursti, sivistysjohtaja, matti.hursti@ylojarvi.fi
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2. POHJATIEDOT

Osapuolet ovat sopineet seutukunnallisesta projektista digitaalisten oppimateriaalien tuottamiseksi.
Sopimukseen oppimateriaalin tuottamisesta seudullisena yhteistydna kirjataan liitteeksi alla

sovittavat muutokset, muut sopimusehdot séilyvat ennallaan.

3. MUUTOSKOHDAT
1.: 2. PROJEKTIN JARJESTAMINEN JA KUSTANNUKSET

Alkuperdinen lauseke:
Tampereen seudun kasvatus- ja opetusalan osaamisen kehittdmispalvelu Osakkeen isantdkunta
Lempéalé (jaljempand: "Jarjestja”) tuottaa projektin vaatiman henkildstéresurssin ja

hallintopalvelut.

Muutetaan seuraavasti:
Tampereen seudun kasvatus- ja opetusalan osaamisen kehittdmispalvelu Osakkeen koordinoinnin
jarjestavd Tampereen kaupunki (jaljempana: "Jarjestdja”) tuottaa projektin vaatiman

henkilostoresurssin ja hallintopalvelut.

2.: 2. PROJEKTIN JARJESTAMINEN JA KUSTANNUKSET

Alkuperdinen lauseke:

Projektin budjetti lukuvuosittain seuraavanlainen: lukuvuonna 2018-2019 126 000€, lukuvuonna
2019-2020 239 500¢€, lukuvuonna 2020-2021 116500€, lukuvuonna 2021-2022 189750€, lukuvuonna
2022-2023 189750€, lukuvuonna 2023-2024 189750€, lukuvuonna 2024-2025 18000€ ja lukuvuonna
2025-2026 12000€.

Muutetaan seuraavasti:

Projektin budjetti lukuvuosittain seuraavanlainen: lukuvuonna 2018-2019 126 000 €, lukuvuonna
2019-2020 239 500 €, lukuvuonna 2020-2021 116500 €, lukuvuonna 2021-2022 189 750 €,
lukuvuonna 2022-2023 189 750 €, lukuvuonna 2023-2024 189 750 €, lukuvuonna 2024-2025 100
000 € ja lukuvuonna 2025-2026 100 000 €.
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4. ALLEKIRJOITUKSET

Sopimuksen liite astuu voimaan, kun Osapuolet ovat sen allekirjoittaneet ja Osapuolten sopimusta
koskevat paatokset ovat saaneet lainvoiman. Sopimus on voimassa maéréaikaisena 31.12.2026
saakka.

Mahdolliset sopimusmuutokset tulee tehda kirjallisesti ja varmentaa Osapuolten allekirjoituksin.
Tama sopimus on allekirjoitettu sdhkoisesti ja kumpikin sopijapuoli on saanut sopimuksesta
samansiséltdisen kappaleen.

Tama sopimus on allekirjoitettu sdhkdisesti.

LITTEET: Sopimus oppimateriaalin tuottamisesta seudullisena yhteistytna
Seudullisen oppimateriaalin tuottamisen projektisuunnitelma
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